ipsius et successoribus legittimis, pro tempore existentibus et propter meliorem iusticiam
huiusque rei evidenciam sigillum nostrum praesentibus est appensum. Actum in Przemysl
sabbato in crastino Festi Beatorum Simonis et Iudae Apostolorum (29. Paidziernika)
Amno Nativitatis Domini Millesimo Quadringentesimo septimo. Presentibus ibidemn nobi-
libus et strenuis viris Iohaune Ligenza Pallatino Lanciciensi, Floriano de Coritnica Pin-
cerna, Gallo de Czepelowo Dapifero, Petro Scarbinowicz ') Subdapifero Sandomiriensibus,
Biencosio Sabokruk, Iacincto Mazouita de Miloczycze multisque alys fidelibus nostris fide
dignis. Datum per manus Reverendi Nicolai Prepositi Ecclesie Sancti Floriani ante Cra-
coviam, nobis syncere dilecti.

nastgpuje:

In' nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus Dei
gracia Rex Poloniae, Magnus Dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Mazouiae etc. dominus et
haeres Significamus tenore presentium, quibus cxpedit, universis et singulis, quomodo
Nobilis Ioannes Malezynski, terrigena noster districtus Leopoliensis, coram maiestate
nostra constitutus, exhibuit originaliter privilegium suum ruthenico charactere scriptum,
tituloque et sigillo Serenisimi olim Principis Domini Wladislai, eadem gracia Poloniae
Regis, Praedecessoris nostri tunc temporis re‘gnantis, obsignatum, sibi vero super bona
eius introcontenta ex praedecessoribus eius serviens et latius obloquens, ced tamen nimis
inveteratum, petens illud ipsum privilegium suuom de ruthenico idiomate in latinum trans-
ferri et innovari et in omnibus eius contentis auctoritate nostra Regia approbari, ratificari
et confirmari, decerni tenore subsequenti.

Tutaj nastgpuje dokument z r. 1407 powyzej oddrukowany. Potem brzmi potwierdzenie:

Proinde Nos Sigismundus Rex attendentes literas praeinsertas iustas esse ac legitti-

mas nec in aliqua sui parte suspectas, sed propter temporis diuturnitatem inveteratas
alteras earum de rutenico idiomate in latinum transferri, de certa scientia deliberationeque
nostris Regiis in praesens privilegium nostrum eas transferendas et innovandas esse decer-
nimus nostraeque Maiestatis Regiae auctoritate in omnibus punctis, clausulis, articulis
condicionibusque in iis praesertim, in quorum usu et pacifica possessione existit, iuribusque

nostris Regalibus, si quae ex illis bonis debentur, semper salvis approbavimus, ratifica-

') Pewno zamiast Petro de Charbinowice, t16maczge z ruskiego pisarz zatrzymal tu z Charbinowic zamiast
napisaé po lacinie de Charbinowics.
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vimus et confirmavimus, approbamusque, ratificamus et confirmamus, decernentes eadem
privilegia omniaque eorum contenta robur firmum perpetuis temporibus habitura, presentium
tenore mediante. In cuius rei fidem et testimonium sigillum nostrum presentibus est sub-
appensum. Actum Cracoviae in conventione generali sabbato ipso die Sancti Gregory